



# Ministero dell'Interno

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

Direzione Centrale dei Servizi Tecnico-Logistici e della Gestione Patrimoniale

Ufficio attività contrattuali per il casermaggio della Polizia di Stato e dell'Arma dei Carabinieri

**OGGETTO:** Appalto specifico per la “Fornitura di materiale vario di casermaggio n. 2411937 nell’ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione della Pubblica Amministrazione per le esigenze della Polizia di Stato”

LOTTO 1 – Fornitura di nr. 4428 sedute operative – CIG 80753949EF;

LOTTO 2 – Fornitura di nr. 890 postazioni da lavoro complete di accessori – CIG 80754063D8;

LOTTO 3 – Fornitura di nr. 1950 armadi metallici spogliatoio biposto – CIG 80754117F7;

LOTTO 4 – Fornitura di nr. 83 studi per dirigente – CIG 807542103A.

## F.A.Q.

Chiarimenti relativi a quesiti posti da alcune ditte.

**Quesito 1)** Buongiorno, nella fase di collaudo occorre visionare tutta la merce o solo una campionatura? Grazie

**Risposta:** Il collaudo dovrà essere predisposto per l'intera fornitura.

**Quesito 2)** Buongiorno, nella suddivisione degli articoli per i due lotti (lotto 1 Armadi e Lotto 2 Scrivanie) non vediamo inserite le sedie e gli altri accessori presenti nelle specifiche tecniche di “Posto di lavoro per ispettori”. Non sono oggetto di gara? Cordiali saluti.

**Risposta:** Si invita a riformulare i quesiti in quanto: il lotto 1 si riferisce a sedute operative e non armadi; il lotto 2 si riferisce a postazioni da lavoro complete di accessori e non scrivanie.

**Quesito 3)** Lotto 2 quante poltrone a postazione?

**Risposta:** La postazione è composta da una sola poltrona